Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Samstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag

Johannis-Loge ,,Zu den drei Ankern*

in Bremerhaven

UNTER DER KONSTITUTION DER

GROSSEN LANDESLOGE DER FREIMAURER VON DEUTSCHLAND e.V.

Bremerhaven, 26.03.2024

Unser Arbeitsplan fiir die Monate April 2024 bis Juni 2024

02.04.2024
09.04.2024
16.04.2024

23.04.2024
23.04.2024
04.05.2024
07.05.2024
14.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
04.06.2024
11.06.2024
18.06.2023
25.06.2024
25.06.2024

19:30
19:00
19:30

18:30
19:30
11.00
19:30
19:00
18:30
19:30
19:30
19:00
19:30
18:30
19:30

Offener Bruderabend mit interessierten Herren
Beamtenrat

Arbeit im Il. Grad (Aufnahme), Gemeinschaftsarbeit mit
JL ,,Zu den drei Wurten” und JL ,,Frisia zum Upstalsboom”
Johannis-Information

Bruderabend

163. Stiftungsfest

Offener Bruderabend mit interessierten Herren
Beamtenrat

Andreas-Information

Bruderabend

Matjesessen mit Schwestern und Gasten (gesonderte Einladung)
Beamtenrat

Arbeit im I. Grad

Johannis-Information

Bruderabend

Weitere Termine fiir die Monate April 2024 bis Juni 2024

06.04.2024
11.04.2024
11.05.2024
21.05.2024
25.05.2024
22.06.2024
28.06.2024
29.06.2024

17:30
19:30
11:00
19:00
11:00
16:00
19:30
17:30

»Zum rechtweisenden CompaR - Stiftungsfest

»Assidua® - Arbeit im VI. Grad - mit besonderer Einladung
»Frisia zum Upstalsboom* - Stiftungsfest mit Meisterwechsel
»Anschar zum Friedenshafen” - TA | plattdeutsch

»Georg zur wahren Treue” - Stiftungsfest

»Anschar zum Friedenshafen” - Johannisfest

»Zum Oelzweig” - Johannisfest

»Zum rechtweisenden Compal — Johannisfest



