

Johannis-Loge "Zu den drei Ankern" in Bremerhaven

UNTER DER KONSTITUTION DER GROSSEN LANDESLOGE DER FREIMAURER VON DEUTSCHLAND e.V.

Bremerhaven, 26.03.2024

Unser Arbeitsplan für die Monate April 2024 bis Juni 2024

Dienstag	02.04.2024	19:30	Offener Bruderabend mit interessierten Herren
Dienstag	09.04.2024	19:00	Beamtenrat
Dienstag	16.04.2024	19:30	Arbeit im II. Grad (Aufnahme), Gemeinschaftsarbeit mit
			JL "Zu den drei Wurten" und JL "Frisia zum Upstalsboom"
Dienstag	23.04.2024	18:30	Johannis-Information
Dienstag	23.04.2024	19:30	Bruderabend
Samstag	04.05.2024	11.00	163. Stiftungsfest
Dienstag	07.05.2024	19:30	Offener Bruderabend mit interessierten Herren
Dienstag	14.05.2024	19:00	Beamtenrat
Dienstag	28.05.2024	18:30	Andreas-Information
Dienstag	28.05.2024	19:30	Bruderabend
Dienstag	04.06.2024	19:30	Matjesessen mit Schwestern und Gästen (gesonderte Einladung)
Dienstag	11.06.2024	19:00	Beamtenrat
Dienstag	18.06.2023	19:30	Arbeit im I. Grad
Dienstag	25.06.2024	18:30	Johannis-Information
Dienstag	25.06.2024	19:30	Bruderabend

Weitere Termine für die Monate April 2024 bis Juni 2024

Samstag	06.04.2024	17:30	"Zum rechtweisenden Compaß - Stiftungsfest
Donnerstag	11.04.2024	19:30	"Assidua" - Arbeit im VI. Grad - mit besonderer Einladung
Samstag	11.05.2024	11:00	"Frisia zum Upstalsboom" - Stiftungsfest mit Meisterwechsel
Dienstag	21.05.2024	19:00	"Anschar zum Friedenshafen" - TA I plattdeutsch
Samstag	25.05.2024	11:00	"Georg zur wahren Treue" - Stiftungsfest
Samstag	22.06.2024	16:00	"Anschar zum Friedenshafen" - Johannisfest
Freitag	28.06.2024	19:30	"Zum Oelzweig" - Johannisfest
Samstag	29.06.2024	17:30	"Zum rechtweisenden Compaß – Johannisfest